

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

Alamat: Jl. Bukit Hibul Timur No. 073 RT.12 C RW. XII Nanga Bulik Kode Pos: 74662 置 0532 - 2071023 / 0532 - 2071024 Fax. 0532 - 2071031 email: dpu.kab.lamandau@gmail.com

SURAT PERINTAH KERJA (SPK) Kontrak Lumsum

Paket Pekerjaan Jasa Konsultansi Badan Usaha Konstruksi: Perencanaan Pembangunan Drainase Gg. Punai dan Pengadaan Penutup Drainase untuk tempat parkir di SMA 1 Bulik Nomor: 690/026/SPK-CK.REN/03/PUPR PERKIMTAN/III/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: NOZUL, S.T., M.T.

NIP

: 19770901 200604 1 013

Berkedudukan di : Jl. Bukit Hibul Timur No. 073c RW. XII Nanga Bulik

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen; berdasarkan Surat Perjanjian Perencanaan Pembangunan Drainase Gg. Punai dan pengadaan penutup drainase untuk tempat parkir di SMA 1 Bulik nomor 690/026/SPK-CK.REN/03/PUPR PERKIMTAN/III/2023 tanggal 16 Maret 2023, bersama ini memerintahkan:

Nama

: HARRY ADIGUNA PUTRA, ST.

Jahatan

: DIREKTUR

Berkedudukan di

: Jalan Nila Putih Blok M RT.002/RW.008

Akta Notaris Nomor : 15

Tanggal

: 16 Februari 2016

Notaris

: R.A SETIYO HIDAYATI, SH.MH

selanjutnya disebut sebagai Penyedia Barang; untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuanketentuan sebagai berikut:

- 1. Harga Kontrak: Rp. 29.501.200.00
- 2. Lingkup Pekerjaan: Perencanaan Pembangunan Drainase Gg. Punai dan pengadaan penutup drainase untuk tempat parkir di SMA 1 Bulik
- 3. Hasil Pekerjaan:
 - a. Laporan Pendahuluan 5 (lima) Buku
 - b. Laporan Antara 5 (lima) Buku
 - c. Laporan Akhir 5 (lima) Buku
 - d. Dokumen Tender 1 (satu) Buku
- 4. Tanggal mulai kerja: 16 Maret 2023
- 5. Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak ;

- 6. Waktu Penyelesaian : selama 15 hari kalender dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 30 Maret 2023
- 7. Denda: Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda

Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari Nilai Kontrak atau bagian tertentu dari Nilai Kontrak sebelum PPN sesuai dengan Syarat-Syarat Umum Kontrak.

Nanga Bulik, 16 Maret 2023

Menerima dan menyetujui:

Untuk dan atas nama
Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang
Perumahan dan Kawasan Permukiman dan Pertanahan
Kabupaten Lamandau
Pejabat Pembuat Komitmen

METERAL TEMPEL
76D6AAKX200969604

NOZUL, S.T., M.T.
Plt. Kepala Bidang Cipta Karya
NIP. 19770901 200604 1 013

Untuk dan atas nama CV. PUTRA BAHARI ENGINEERING

The second

- 6. Waktu Penyelesaian: selama 15 hari kalender dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 30 Maret 2023
- 7. <u>Denda</u>: Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda

Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari Nilai Kontrak atau bagian tertentu dari Nilai Kontrak sebelum PPN sesuai dengan Syarat-Syarat Umum Kontrak.

Nanga Bulik, 16 Maret 2023

Menerima dan menyetujui:

Untuk dan atas nama
Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang
Perumahan dan Kawasan Permukiman dan Pertanahan
Kabupaten Lamandau
Pejabat Pembuat Komitmen

NOZUL, S.T., M.T.

Plt. Kepala Bidang Cipta Karya NIP. 19770901 200604 1 013 Untuk dan atas nama CV. PUTRA BAHARI ENGINEERING

METERAL TEMPEL
25F21AKX200969605



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

email: dpu.kab.lamandau@gmail.com

SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

Nomor: 690/027/SPMK-CK.REN/03/PUPR PERKIMTAN/III/2023

Paket Pekerjaan:

Perencanaan Pembangunan Drainase Gg. Punai dan Pengadaan Penutup Drainase untuk tempat parkir di SMA 1 Bulik

Yang bertanda tangan di bawah ini:

NOZUL, S.T., M.T.

Plt. Kepala Bidang Cipta Karya

Jl. Bukit Hibul Timur No. 073 RT.12 C. RW. XII, Nanga Bulik

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen; berdasarkan Surat Perjanjian Perencanaan Pembangunan Drainase Gg. Punai dan pengadaan penutup drainase untuk tempat parkir di SMA 1 Bulik nomor 690/026/SPK-CK.REN/03/PUPR PERKIMTAN/III/2023 tanggal 16 Maret 2023, bersama ini memerintahkan:

CV. PUTRA BAHARI ENGINEERING

Jalan Nila Putih Blok M RT.002/RW.008

yang dalam hal ini diwakili oleh: HARRY ADIGUNA PUTRA, ST.

selanjutnya disebut sebagai Penyedia; untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

- Paket Pengadaan: : Perencanaan Pembangunan Drainase Gg. Punai dan pengadaan penutup drainase untuk tempat parkir di SMA 1 Bulik
- 2. Tanggal mulai keria: 16 Maret 2023
- 3. Syarat-syarat pekerjaan: sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;
- 4. Waktu Penyelesaian: selama 15 hari kalender mulai 16 Maret 2023 dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 30 Maret 2023
- Denda: Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu permil) dari Nilai SPK atau dari nilai bagian SPK (tidak termasuk PPN) sesuai ketentuan dalam SPK.

Nanga Bulik, 16 Maret 2023

Menerima dan menyetujui:

Untuk dan atas nama
Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang
Perumahan dan Kawasan Permukiman dan Pertanahan
Kabupaten Lamandau
Pejabat Pembuat Komitmen

METERAI TEMPEL
D77729AKX200969610

NOZUL, S.T., M.T. Plt. Kepala Bidang Cipta Karya NIP. 19770901 200604 1 013 Untuk dan atas nama CV. PUTRA BAHARI ENGINEERING

Man



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

email: dpu.kab.lamandau@gmail.com

SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

Nomor: 690/027/SPMK-CK.REN/03/PUPR PERKIMTAN/III/2023

Paket Pekerjaan:

Perencanaan Pembangunan Drainase Gg. Punai dan Pengadaan Penutup Drainase untuk tempat parkir di SMA 1 Bulik

Yang bertanda tangan di bawah ini:

NOZUL, S.T., M.T.

Plt. Kepala Bidang Cipta Karya

Jl. Bukit Hibul Timur No. 073 RT.12 C. RW. XII, Nanga Bulik

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen; berdasarkan Surat Perjanjian Perencanaan Pembangunan Drainase Gg. Punai dan pengadaan penutup drainase untuk tempat parkir di SMA 1 Bulik nomor 690/026/SPK-CK.REN/03/PUPR PERKIMTAN/III/2023 tanggal 16 Maret 2023, bersama ini memerintahkan:

CV. PUTRA BAHARI ENGINEERING

Jalan Nila Putih Blok M RT.002/RW.008

yang dalam hal ini diwakili oleh: HARRY ADIGUNA PUTRA, ST.

selanjutnya disebut sebagai Penyedia; untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

- Paket Pengadaan: : Perencanaan Pembangunan Drainase Gg. Punai dan pengadaan penutup drainase untuk tempat parkir di SMA 1 Bulik
- 2. Tanggal mulai kerja: 16 Maret 2023
- 3. Syarat-syarat pekerjaan: sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;
- 4. Waktu Penyelesaian: selama 15 hari kalender mulai 16 Maret 2023 dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 30 Maret 2023
- Denda: Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu permil) dari Nilai SPK atau dari nilai bagian SPK (tidak termasuk PPN) sesuai ketentuan dalam SPK.

Nanga Bulik, 16 Maret 2023

Menerima dan menyetujui:

Untuk dan atas nama Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Perumahan dan Kawasan Permukiman dan Pertanahan Kabupaten Lamandau Pejabat Pembuat Komitmen

NOZUL, S.T., M.T.

Plt. Kepala Bidang Cipta Karya NIP. 19770901 200604 1 013 Untuk dan atas nama CV. PUTRA BAHARI ENGINEERING

